

# Promeka Sverige AB

559304-1006

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Richard Wiking Edlund, Verkställande direktör  
2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom reparation och underhåll av fordon samt entreprenadmaskiner och bedriver även försäljning av reservdelar. Verksamheten omfattar såväl service ute på fält som arbete i verkstad, med huvudkontor i Harbo och verkstadsanläggning i Kungsängen. Bolaget har sitt säte i Järfälla.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp en verkstadsanläggning i Kungsängen samt genomfört investeringar i verkstadsutrustning för att stärka och utveckla verksamheten.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-02-26<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 5 236 700                  | 2 415 276                  | 1 665 611                  | 217 712                    |
| Resultat efter finansiella poster | -152 605                   | 223 436                    | 344 093                    | -61 849                    |
| Soliditet (%)                     | 14                         | 31                         | 35                         | -9                         |

Omsättningen har ökat tack vare en större kundkrets och starkare orderingång. Den nya verkstadsanläggningen i Kungsängen har bidragit till utvecklingen genom förbättrad kapacitet och produktivitet.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|-----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 167 152                | 233 293         | 425 445        |
| Balanseras i ny räkning |               | 233 293                | -233 293        | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | -152 605        | -152 605       |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>400 445</b>         | <b>-152 605</b> | <b>272 840</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 400 445        |
| Årets resultat      | -152 605       |
| <b>Summa</b>        | <b>247 840</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 247 840        |
| <b>Summa</b>            | <b>247 840</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 5 236 700                  | 2 415 276                  |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 139                        | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>5 236 839</b>           | <b>2 415 276</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -2 999 967                 | -1 476 219                 |
| Handelsvaror  |          | -25 433                    | 0                          |
| Övriga externa kostnader  |          | -747 485                   | -279 727                   |
| Personalkostnader   | 2        | -1 227 398                 | -273 983                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -337 251                   | -154 703                   |
| Övriga rörelsekostnader   |          | -304                       | 0                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-5 337 838</b>          | <b>-2 184 632</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>-100 999</b>            | <b>230 644</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 418                        | 674                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -52 024                    | -7 882                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-51 606</b>             | <b>-7 208</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>-152 605</b>            | <b>223 436</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder  |          | 0                          | 71 133                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |          | <b>0</b>                   | <b>71 133</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>-152 605</b>            | <b>294 569</b>             |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | 0                          | -61 276                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>-152 605</b>            | <b>233 293</b>             |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3        | 277 444          | 146 840          |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4        | 738 211          | 314 988          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>1 015 655</b> | <b>461 828</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>1 015 655</b> | <b>461 828</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |          |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror                |          | 238 000          | 0                |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |          | <b>238 000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                  |                  |
| Kundfordringar                                |          | 469 123          | 724 790          |
| Övriga fordringar                             |          | 16 600           | 48 689           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 58 341           | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>544 064</b>   | <b>773 479</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                |          | 166 503          | 128 033          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>166 503</b>   | <b>128 033</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>948 567</b>   | <b>901 512</b>   |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>1 964 222</b> | <b>1 363 340</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 25 000           | 25 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 400 445          | 167 152          |
| Årets resultat                               |          | -152 605         | 233 293          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>247 840</b>   | <b>400 445</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>272 840</b>   | <b>425 445</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 456 111          | 0                |
| Övriga skulder                               |          | 475 200          | 240 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>931 311</b>   | <b>240 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |          | 270 305          | 296 523          |
| Skatteskulder                                |          | 16 957           | 105 234          |
| Övriga skulder                               |          | 335 367          | 195 050          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 137 442          | 101 088          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>760 071</b>   | <b>697 895</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>1 964 222</b> | <b>1 363 340</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång               | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0                        |

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                    | 2024-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                 |
| Ingående anskaffningsvärden        | 266 981         |
| Inköp                              | 230 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>496 981</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                 |
| Ingående avskrivningar             | -120 141        |
| Årets avskrivningar                | -99 396         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-219 537</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>277 444</b>  |

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 506 538

Inköp 661 078

**Utgående anskaffningsvärden 1 167 616**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -191 550

Årets avskrivningar -237 855

**Utgående avskrivningar -429 405**

**Redovisat värde 738 211**

# Underskrifter

Årsredovisning för Promeka Sverige AB, 559304-1006  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Richard Wiking Edlund  
Richard Wiking Edlund  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-30